
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Аксайского
городского поселения от 28.11.2018г.
№179 «Об установлении земельного
налога»
Принято Собранием депутатов 14.11.2024 года

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и
постановлением Правительства Ростовской области от 10.10.2022 № 845 «О мерах
поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации»,

Собрание депутатов Аксайского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Аксайского городского поселения от
28.11.2018 г. № 179 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 6.3. следующего содержания:
«6.3. Положения пункта 5.6. настоящего Решения применяются для уплаты

земельного налога за налоговые периоды 2021- 2025 годов.».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости»
и разместить на официальном сайте администрации Аксайского городского
поселения htt�s://g�r�d-�ks��.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца
со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно
действующую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам,
по вопросам муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям
(Шалай С.Г.).

Председатель Собрания депутатов -
Глава Аксайского городского поселения А.Ю. Щербаков
г. Аксай
от 14.11.2024 г.
№ 228


